
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10594 – Poz. 1861, 1862, 1863

6. Obniżenie tygodniowego obowiązkowego wy-
miaru zajęć nie powoduje zmniejszenia wynagrodze-
nia oraz ograniczenia innych uprawnień nauczyciela.

§8. Traci moc uchwała Nr XXXIII/272/2009 Rady 
Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 28 grudnia 2009 r. 
w sprawie w sprawie zasad udzielania i rozmiaru ob-
niżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru go-
dzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze, zasad zwalniania od obowiązku realiza-
cji zajęć, określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych pedagoga szkolnego, psychologa 
i logopedy oraz warunków i trybu obniżania tygo-
dniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom zatrudnionym w pełnym wymiarze

§9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(-) prof. Grzegorz Schroeder

Na podstawie art. 18 ust. pkt 9 lit. a ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) 
Rada Miejska Gminy Kostrzyn uchwala, co nastę-
puje:

§1. W uchwale nr XVII/165/2004 Rady Miejskiej 
Gminy Kostrzyn z dnia 17 czerwca 2004 roku w 
sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciąża-
nia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierża-
wiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dziennik 
Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 114 
poz. 2261 zmienionej uchwałą Nr XIV/107/2007 z 
dnia 29 listopada 2007 r.) wprowadza się zmianę 
w §3 ust. 4 lit. d, który otrzymuje brzmienie: „cena 

nieruchomości sprzedanej w drodze bezprzetargo-
wej może zostać rozłożona na raty, na okres nie 
dłuższy niż 10 lat, zabezpieczona hipoteką” 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Kostrzyn.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn

(-) prof. Grzegorz Schroeder

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 wrze-
śnia 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, Dz.U. 
z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, z 2008 r. Nr 223, poz. 
1464 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 
666 oraz Nr 92, poz. 753.) Rada Gminy Wągrowiec 
uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania 
odpadów komunalnych w następujących wysoko-

ściach – od jednokrotnego opróżnienia: 
a) pojemnik 110 litrów – 15,00 zł brutto;
b) pojemnik 120 litrów – 19,00 zł brutto; 
c) pojemnik 240 litrów – 23,00 zł brutto;
d) pojemnik 1100 litrów – 100,00 zł brutto.
2. Ustala się następujące górne stawki opłat za 

odbiór i transport nieczystości ciekłych: 16,00 zł za 
1 m3 brutto.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Wągrowiec.

1862

UCHWAŁA Nr XXXIV/290/2010 RADY MIEJSKIEJ GMINY KOSTRZYN

z dnia 11 lutego 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVII/165/2004 z dnia 17 czerwca 2004 roku w sprawie zasad nabycia, zbycia i 
obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata

1863

UCHWAŁA Nr XXXIV/264/10 RADY GMINY WĄGROWIEC

z dnia 11 lutego 2010 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10595 – Poz. 1863, 1864

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Michał Nogalski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, 
Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157 poz. 1241) art. 20 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospo-
darowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717, 
Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492, 
z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, z 
2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, z 2007 
r. Nr 127 poz. 880, z 2008 r. Nr 199 poz. 1227, nr 
201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413) Rada Gminy 
Wągrowiec uchwala, co następuje:

ROZDZIAŁ I
Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospoda-
rowania przestrzennego gminy Wągrowiec dla czę-
ści miejscowości Kamienica w rejonie Jeziora Ka-
liszańskiego zwany dalej „planem”, stwierdzając 
zgodność planu z ustaleniami studium uwarunko-
wań i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go gminy Wągrowiec, uchwalonego uchwałą Nr 
XXXI/294/2001 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 13 
grudnia 2001 roku ze zmianami.

2. Załączniki do uchwały stanowią:
1) część graficzna planu w skali 1:1000., zwana 

dalej „rysunkiem planu” - załącznik nr 1,
2) rozstrzygnięcie Rady Gminy Wągrowiec o spo-

sobie rozpatrzenia uwag do projektu planu - załącz-
nik nr 2,

3) rozstrzygnięcie Rady Gminy Wągrowiec o spo-
sobie realizacji, zapisanych w planie inwestycji z 
zakresu infrastruktury technicznej, które należą do 

zadań własnych gminy oraz zasadach ich finanso-
wania, zgodnie z przepisami o finansach publicz-
nych - załącznik nr 3.

3. Granice obszaru objętego planem określono na 
rysunku planu.

§2. Ilekroć w uchwale jest mowa o:
1) działce – należy przez to rozumieć działkę bu-

dowlaną w rozumieniu ustawy o planowaniu i zago-
spodarowaniu przestrzennym;

2) nośnikach reklamowych – należy przez to ro-
zumieć urządzenia reklamowe wraz z elementami 
konstrukcyjnymi i zamocowaniami;

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez 
to rozumieć linię ograniczającą obszar, na którym 
dopuszcza się wznoszenie budynków;

4) powierzchni zabudowy – należy przez to ro-
zumieć powierzchnię terenu wyznaczoną przez rzut 
pionowy zewnętrznych krawędzi budynku w stanie 
wykończonym.

ROZDZIAŁ II
Przepisy szczegółowe
Przeznaczenie terenu

§3. Ustala się następujące przeznaczenie terenów:
1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzin-

nej, oznaczone symbolami 1MN, 2MN, 3MN, 4MN 
oraz 5MN;

2) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
z dopuszczeniem zabudowy usługowej, oznaczone 
symbolem MN/U;

3) tereny zabudowy rekreacji indywidualnej, ozna-
czone symbolami 1Mri, 2Mri, 3Mri, 4Mri, 5Mri oraz 
6Mri;

4) tereny sportu i rekreacji z dopuszczeniem zabu-
dowy, oznaczone symbolem US;

5) tereny rolnicze, oznaczone symbolem R;
6) tereny zieleni krajobrazowej, oznaczone sym-

bolem ZK;
7) tereny drogi publicznej, klasy dojazdowej, ozna-

czone symbolem KD-D;

1864

UCHWAŁA Nr XXXIV/265/2010 RADY GMINY WĄGROWIEC

z dnia 11 lutego 2010 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wągrowiec dla miejscowości 
Kamienica


